
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie Studiów Podyplomowych „Poradnictwo 

psychologiczne i interwencja kryzysowa” Nr 5 powołanych na podstawie Uchwały 

Nr 48/2018 Rady Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 czerwca 2018 r. oraz Decyzji Nr 9/2019 

Dziekana Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1–2 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów w APS stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu APS z dnia 21 czerwca 2017 r. w związku z § 2 ust. 3 

Uchwały Senatu APS nr 342/2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Studiów Podyplomowych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz w 

związku z art. 228 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2018 r. poz. 1669), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam zmiany w planie Studiów Podyplomowych „Poradnictwo psychologiczne 

i interwencja kryzysowa” Nr 5 pod kierunkiem dr Sylwii Kluczyńskiej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, polegają na: 

– przeniesieniu do realizacji z semestru II na semestr III przedmiotów:  

a) Psychologia stresu, kryzysu i traumy,  

b) Zaburzenia psychiczne, 

c) Poradnictwo dla osób chorych psychicznie i ich rodzin, 

d) Aspekty etyczne pomagania, 

e) Poradnictwo w okresie dorastania, 

f) Poradnictwo wychowawcze, 

g) Poradnictwo małżeńskie, 

h) Psychospołeczne uwarunkowania trudności związanych z realizacją zadań rozwojowych. 

3. Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotów pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


